[image: gerb]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.06.2025   г.              				                                              № 566
г. Красноуфимск
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Красноуфимск от 01.11.2023 г. № 1046 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Красноуфимск и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Красноуфимск в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Красноуфимск от 01.11.2023 г. № 1046 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Красноуфимск и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск» следующие изменения:
1.1. состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в городском округе Красноуфимск и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск изложить в новой редакции (прилагается);
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа Красноуфимск                                                   М.А. Конев

[bookmark: P621]Утвержден
Постановлением Главы ГО Красноуфимск
от 26.06.2025 г. N 566
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих городского округа Красноуфимск
и урегулированию конфликта интересов
в ОМС городского округа Красноуфимск»

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в городском округе Красноуфимск и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления городского округа Красноуфимск

	1.
	Шахбанов
Руслан Олегович
	-
	Заместитель Главы по правовым и организационным вопросам, председатель комиссии

	2.
	Антипина
Елена Николаевна

	-
	Первый заместитель Главы, заместитель председателя комиссии

	3.
	Холодова
Наталья Евгеньевна
	-
	Начальник отдела по муниципальной службе и кадровой политике, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Стрелов
Борис Викторович
	-
	Руководитель аппарата Думы городского округа Красноуфимск

	5.
	Гамалиев
Рустам Раисович
	-
	Председатель Думы городского округа Красноуфимск

	6.
	Приемщиков
Александр Евгеньевич

	Преподаватель основ философии и права Государственного автономного профессионального учреждения Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж» (по согласованию)

	7.

	-
	Представитель общественной палаты городского округа Красноуфимск (по согласованию)

	8.

	-
	Представитель профсоюзного органа исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления (по согласованию)

image1.png